
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: FaF UK – Hlubokomrazící box 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující zadavatele: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace /“VZD“/ v souladu s § 98 zákona na základě níže 

uvedených dotazů zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

Dobrý den, ve specifikaci je uveden požadavek „Vnitřní objem: 250 - 310 l“. Předpokládáme, že by neměl vadit 

mrazicí box s o něco větším objemem ale raději se ptáme: Je pro účely výběrového řízení přípustné při splnění 

všech ostatních parametrů nabídnout mrazák s objemem např. 333 litrů? Děkujeme. 

 

Odpověď zadavatele:  

Maximálně stanovený vnitřní objem v rozsahu 310 l je pro zadavatele dostačující a o větší objem nemá 

zájem.  

2) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

Vážený zadavateli, 

rád bych vznesl dodatečný dotaz k veřejné zakázce s názvem FAF UK - Hlubokomrazící box.V technické 

specifikaci zadavatel požaduje „Min. 2 vnitřní boxy včetně krabiček – na vialky i větší lahvičky (až 50 ml)“. Má 

zadavatel na mysli konkrétní typy – vialky o objemu 2 ml a vialky o objemu 50 ml? Pokud ne, mohl by zadavatel 

blíže specifikovat pro jaké vialky a lahvičky mají být boxy a krabičky přesně určeny? Jaká má být kapacita 

jednotlivých boxů? 

 

Odpověď zadavatele:  

Stačí jedna krabička na 2 ml LC vialky a druhá na větší 50 ml lahvičky, aby měl zadavatel představu. 

Následně si pak zadavatel může toto zboží objednat dle své potřeby. 

 

3) 

Tímto VZD se zadávací podmínky nemění a zadavatel ani neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Hradci Králové dne  08. 06. 2022 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


